
 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
Responsabile del Procedimento: dott. Mario TRIFILETTI            Telefono 099.7730511      Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it   

     
Prot. n. AOOUSPTA (riportato in intestazione)                                                                                                                           Taranto, (fa fede la data del protocollo) 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 8003 del 31.8.2020, con il quale sono state disposte le 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale della scuola secondaria di II grado per 

l’a.s. 2020/21; 

VISTO Il proprio provvedimento n. 8889 del 07.09.2020 con cui sono state pubblicate le rettifiche 

ed integrazioni alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie dei docenti di scuola secondaria 

di II grado per l’a.s. 2020/21, disposte con provvedimento n. 8003 del 31.8.2020 citato; 

VISTE  Le disponibilità sopraggiunte per le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie, pubblicate con 

provvedimento prot. n. 8889 del 07.09.2020; 

RILEVATO Che per mero errore materiale, per la classe di concorso A042, è stata indicata la 

disponibilità di una COE (8h + 8h serali + 4h casa circondariale) presso I.I.S.S. 

"ARCHIMEDE", anziché di una COI; 

RILEVATO  Che, con comunicazione pervenuta in data odierna dall’I.I.S.S. Mauro Perrone è stata 

comunicata la disponibilità di una COI per intervenuta assegnazione interprovinciale in altra 

Provincia del docente titolare, classe di concorso A045; 

VISTI Gli atti d’ufficio; 

 

 

DISPONE 

 

le seguenti integrazioni alle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie dei docenti di scuola secondaria di II 

grado per l’a.s. 2020/21, disposte con i provvedimenti citati in premessa: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI  

Classe di concorso A042 

Marzia Domenico, (TA) 01.06.1956, titolare in provincia di BR, è assegnato a TAIS024005 - I.I.S.S. 

"ARCHIMEDE" su cattedra  
 

Classe di concorso A045 

Solidoro Idrusa, (LE) 27.04.1961, titolare in provincia di BL, è assegnata a TAIS03900V – I.I.S.S. 

“MAURO PERRONE” su cattedra. 

 

 

Questo Ufficio si riserva di apportare - anche in autotutela - le modifiche e rettifiche che si rendessero 

eventualmente necessarie.  

http://www.istruzionetaranto.gov.it/
mailto:usp.ta@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto  

 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Sito web: www.istruzionetaranto.gov.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 
Responsabile del Procedimento: dott. Mario TRIFILETTI            Telefono 099.7730511      Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it   

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla 

normativa vigente. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Mario Trifiletti 

 

 

 

Ai docenti interessati  

(tramite pubblicazione sul sito internet di questo Ufficio)  

 

All’USR Puglia - Direzione Generale – Bari  

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Istituzioni Scolastiche di Taranto e Provincia  

 

Alle OO.SS. Comparto Scuola - Loro Sedi  

 

Agli UST della Repubblica - Loro Sedi  

 

Al Sito WEB - Sede 
 

 
 

http://www.istruzionetaranto.gov.it/
mailto:usp.ta@istruzione.it

		2020-09-18T20:53:31+0000
	TRIFILETTI MARIO




